

ning och rubrik Fonden för statens aktier för budgetåret 1935/1936 anvisat ett reservationsanslag av 1,250,000 kronor, att utgå av lånemedel;

dels ock beslutat, att fullmäktige i riksgäldskontoret skola i fall av behov tillhandahålla medel för inlösen av aktier i bolaget, vilka tillhöra annan än staten.

Beträffande Kungl. Maj:ts förslag om höjning av inkomstposten »Övriga lånemedel» kommer riksdagen att framdeles anmäla sitt beslut.

Stockholm den 14 maj 1935.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 214.

Godkänd av första kammaren den 11 maj 1935.

Godkänd av andra kammaren den 14 maj 1935.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående anslag till vissa ombyggnadsarbeten vid centralfängelset i Norrköping samt till nya arbetslokaler m. m. vid centralfängelset i Växjö.

(Statsutskottets utlåtande nr 93.)

Till Konungen.

I den till riksdagen den 4 januari 1935 avlåtna propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov har Kungl. Maj:t bland utgifter för kapitalökning, bilaga 1, under rubriken »Statens allmänna fastighetsfond», punkterna 2 och 3, föreslagit riksdagen att, i avbidan på den proposition i ämnet, som kunde bli riksdagen förelagd, för budgetåret 1935/1936 beräkna reservationsanslag dels å 37,000 kronor till vissa ombyggnadsarbeten vid centralfängelset i Norrköping dels ock å 95,000 kronor till anordnande av nya arbetslokaler m. m. vid centralfängelset i Växjö.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en till riksdagen avlåten, den 1 mars 1935 dagteknad proposition, nr 138, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över justitiedepartementens ärenden samma dag, föreslagit riksdagen

att till vissa ombyggnadsarbeten vid centralfängelset i Norrköping samt nya arbetslokaler m. m. vid centralfängelset i Växjö, i huvudsaklig överensstämmelse med av fångvårdsstyrelsens biträdande arkitekt upprättade ritningar, för budgetåret 1935/1936 under Utgifter för kapitalökning, Statens allmänna fastighetsfond, anvisa reservationsanslag, att utgå av lånemedel, av

dels 37,000 kronor för vissa ombyggnadsarbeten vid centralfängelset i Norrköping,

dels ock 95,000 kronor för nya arbetslokaler m. m. vid centralfängelset i Växjö.

Vid granskning av förevarande förslag har riksdagen ansett en utökning av antalet platser för förvarade vid centralfängelset i Norrköping ofrånkomlig. Mot sättet för beredande av det ökade platsantalet har riksdagen ej haft något att erinra liksom ej heller mot kostnadsberäkningarna.

Då riksdagen ävenledes funnit sig böra bifalla Kungl. Maj:ts förslag om anslag för nya arbetslokaler m. m. vid centralfängelset i Växjö, får riksdagen alltså anmäla, att riksdagen till vissa ombyggnadsarbeten vid centralfängelset i Norrköping samt nya arbetslokaler m. m. vid centralfängelset i Växjö, i huvudsaklig överensstämmelse med av fångvårdsstyrelsens biträdande arkitekt upprättade ritningar, för budgetåret 1935/1936 under Utgifter för kapitalökning, Statens allmänna fastighetsfond, anvisat reservationsanslag, att utgå av lånemedel, av

dels 37,000 kronor för vissa ombyggnadsarbeten vid centralfängelset i Norrköping;

dels ock 95,000 kronor för nya arbetslokaler m. m. vid centralfängelset i Växjö.

Stockholm den 14 maj 1935.

Med undersätlig vördnad.
